20
10
1 <:i

251 -------

ktoby miał takową do odstąpienia, lub któ
ry z PP. Właścicieli domów miał takową do
wynajęcia, lub chciał urządzić, zechce zosta
wić swój adres w Sklepie, przy ulicy Ele
ktoralnej pod Nrem 1 nowym.

-10,889- (1 1)
? . Podaje do publicznej wiadomości, iż w dn u 2 (14) Listopada 1872 roku o godzinie 4
>ia P° pckdaiu, odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I, licytacja in

minus przez opieczętowane deklaracja, od cen za praetium fiści ustanowionych, na dostawę
L- w cii; ----- ----- “-1 r'----------v “ m---------J-------------—ł""""n A'- 'r”-

bunaiu,
1» ~

srebrem (wypisać cyfrę literami) dołączam, a w razie neatrzy-
— ■ . . — 'U 1 . — — - — ....... . — —.------- *
Stałe moje zamieszkanie (wypisać wyraźnie miejsce zamieszkania).

Pisałem w N. d. . . . m-ea . . . 1872 roku.
(Podpisać czytelnie imię i nazwisko).

Warszawa dnia 4 (16) Października 1872 r.
Prezes Trybunału Cywilnego, Polaaki.

— 10,356 Sekre*arz, Grabiński.

NIEMKA
na przychodnią, do konwersacji i udzielania
początków dzieciom. Wiadomość przy ulicy
Miodowej Nr 490 w domu W Lessera w dy
strybucji p. Frank. — 10,875— (1 -1)

za rnbli sr.

sropami amerjkańskiemi podbity, świeżo po
kryty, może bjć użytecznym dla cywilnego
lub wojskowego, w bardzo dobrym stanie.
Zgłosić się można na ulicę Kruczą pod Nr
1596, nowy 10, mieszkania 2.

— 10,873 (1-3)
Potrzebną jest od Nowego Roku

Trybunał Cywilny w Warszawie
Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 2 (14) Listopada 1872 j

r Warszawie w

iągu roku 1873 dla Archiwum Akt Dawnych w Warszawie drzewa opałowego dla Try-
Ju, ztś trzech Wydziałów Sądu Pokoju w Warszawie i Wydziału IV na Pradze.

Drzewa sosnowego opałowego z porznięciem, połapaniem i uleżeniem na miejscu oko
ło sążni 80, po rs. 11 za sążeń cało-kub;czny.